
 

 

 

 

I S TI TU TO  C OMPR E NS IVO  S TATA L E DI  S AL G AR ED A ( TV )  

Scuola secondaria primo grado  “A.Martini” Salgareda, Scuole primarie ”G.Collarin”di 

Salgareda e ”F.Pascon”di  Campodipietra,  Scuola infanzia”A.Frank” Campodipietra” 
P i a z z a l e  C a m i l l o  C i b i n ,  1 0  -  3 1 0 4 0  S A L G A R E D A ( T V )   

E m a i l : t v i c 8 5 5 0 0 x @ i s t r u z i o n e . i t  -  P E C : t v i c 8 5 5 0 0 x @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  -  

Tel.0422-807363-807802 - Cod. Fisc.94105330263  

Sito web: www.icsalgareda.edu.it 

 
Protocollo e data vedi segnatura 

 

Delibera n. 03/2021 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE: Approvazione Programma Annuale 2021. 

L'anno duemilaventuno il giorno 01 del mese di FEBBRAIO alle ore 18,00, si è riunito su piattaforma 

MEET il Consiglio di Istituto convocato con avvisi scritti in data 27/01/2021 Albo Pretorio n.0008, 

tempestivamente notificati. 

 

All'appello nominale risultano: 

N. COGNOME E NOME COMPONENTE PRES. ASS. 

1 ROMANO FILIPPINA 
DIRIGENTE 

SCOLASTICA 
X  

2 BONETTO STEFANIA GENITORE X  

3 CAMPANER STEFANIA GENITORE  X 

4 CECCHETTO CLAUDIO GENITORE  X 

5 CERCHIER GIOIA GENITORE X  

6 DONÈ LUCA GENITORE X  

7 GIACOMINI FABIANA GENITORE X  

8 MINUZZO ALEX GENITORE X  

9 ROCCA PAOLO GENITORE X  

10 GAMMA GIANLUCA DOCENTE X  

11 GROSSO ALESSIA DOCENTE X  

12 PASCON SUSI DOCENTE X  

13 PETOLICCHIO MAURO DOCENTE X  

14 PRADAL MARA DOCENTE X  

15 PREVEDELLO ELENA DOCENTE X  

16 TIZI NADIA DOCENTE X  

17 ZORZETTO MARIA GRAZIA DOCENTE X  

18 MANZATO NADIA LUCIA A.T.A.  X 

19 MONACA GIUSEPPE A.T.A. X  

 

La Sig. ra Fabiana GIACOMINI, nella sua qualità di Presidente, assistita dal Segretario Prof. Mauro 

PETOLICCHIO riconosciuto il numero degli intervenuti per la validità dell'adunanza dichiara aperta la 

seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all'ordine del giorno, l'argomento 

suindicato. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ASCOLTATI gli interventi della Presidente e della Dirigente Scolastica e la discussione che ne è 

seguita; 

VISTO l'art. 10 del D. L.vo n.297 del 16/04/94; 

TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000040 - 22/03/2021 - 01c – CDI DEL - I
TVIC85500X - DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - 0000003 - 22/03/2021 - Tit. Unico - I

Firmato digitalmente da FILIPPINA ROMANO



VISTO l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107”, pubblicato in GU Serie Generale n. 267 del 16/11/2018; 

VISTO il D.M. n. 834 del Decreto Ministeriale 834 del 15 ottobre 2015; 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. 23072 del 30/09/2020 (Programma Annuale per l’anno 2021) – 

periodo gennaio agosto 2021; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019/2022 approvato con delibera n. 29/2020; 

ESAMINATI il “Programma Annuale”, corredato della modulistica ministeriale, predisposto dalla 

Dirigente Scolastica con la collaborazione della Direttrice SGA per la parte economico finanziaria; e la 

relativa relazione illustrativa, nella quale sono illustrati gli obiettivi da realizzare e la destinazione 

delle risorse in coerenza con le previsioni del P.T.O.F.; 

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva del 15 gennaio 2021 convocata con avviso scritto (Registro 

Protocollo N. 127 del giorno 07/01/2021); 

VISTO il parere di regolarità contabile reso da Collegio dei Revisori dei Conti in data 25 gennaio 

2021; 

con la seguente votazione resa in forma palese: favorevoli: n. 16, contrari: n.0; astenuti: n. 0; 

D E L I B E R A 

a) l'approvazione del PROGRAMMA ANNUALE per l'anno finanziario 2021, così come 

predisposto dalla Dirigente Scolastica con la collaborazione della Direttrice SGA per la parte 

economico-finanziaria, e la relativa relazione illustrativa, i cui valori sono riportati nella 

modulistica prevista dal Decreto 28/08/2018 n. 129; 

In sintesi: Totale Entrate € 112.000,00 Totale Spese € 112.000,00 

Ai sensi dell’art. 4 del decreto 129/2018, con l’approvazione del programma annuale si intendono 

autorizzati l’accertamento delle entrate e l’impegno delle spese ivi previste. 

b) di disporne la pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica. 

====================================================================== 

Di ciò si è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma, viene approvato e 

sottoscritto. 

 IL SEGRETARIO                                                                               LA PRESIDENTE 

 F.to Prof. Mauro PETOLICCHIO                                        F.to Sig. ra Fabiana GIACOMINI 

 

Questa deliberazione viene pubblicata all'Albo nel sito dell’Istituto. 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Filippina Romano 

 

 

 

Allegato MOD A 

Firmato digitalmente da Filippina Romano 
C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Salgareda/94105330263 

TVIC85500X - ALBO PRETORIO - 0000040 - 22/03/2021 - 01c – CDI DEL - I
TVIC85500X - DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO - 0000003 - 22/03/2021 - Tit. Unico - I

Firmato digitalmente da FILIPPINA ROMANO


		2021-03-23T13:11:31+0100
	ROMANO Filippina




